Российская Федерация
Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 октября 2020 года № 81

О внесении данных в базу ФИАС

На основании результатов инвентаризации адресных объектов Повенецкого
городского поселения Медвежьегорского района Республики Карелия в Федеральной
информационной адресной системе (ФИАС), руководствуясь статьей 14 Федерального
Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» ФЗ-№ 131 от 06.10.2003 г., Федеральным законом от 28 декабря 2013 года
№ 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе, Постановлением
Правительства Российской федерации «Об утверждении Правил присвоения и
аннулирования адресов» от 19.11.2014 года №-1221, Администрация Повенецкого
городского поселения

1. Внести в государственный адресный реестр ФИАС отсутствующую адресную
информацию о домах:

- Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный
район, Городское поселение Повенецкое, с. Сосновка, ул. Набережная, д. 22
(двадцать два), кадастровый номер: 10:13:0070403:88
2. Внести в государственный адресный реестр ФИАС отсутствующую адресную

информацию о земельных участках:
- Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский муниципальный
район, Городское поселение Повенецкое, с. Сосновка, ул. Набережная, участок 22
(двадцать два), кадастровый номер: 10:13:0070403:12, площадью 1500 кв.м.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,

установленном Уставом Повенецкого городского поселения и разместить на
официальном сайте администрации Повенецкого городского поселения в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.О.Главы Повенецкого
городского поселения С.В. Котловский